1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07   февраля   2022   года   №   311
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 сентября 2020 года № 3166 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившим силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» в редакции постановления Правительства Ленинградской области от 3 февраля 2022 года № 73 в целях недопущения распространения в Приозерском районе новой коронавирусной инфекции (COVID-19), администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Постановляет:
1. Внести в постановление администрации Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 сентября 2020 года № 3166 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Абзац пятый пункта 1.6 изложить в следующей редакции:

«Запрещается посещение лицами, не достигшими 18-летнего возраста, фитнес-центров (фитнес-клубов), плавательных бассейнов, иных организаций, оказывающих услуги в области физической культуры и спорта, за исключением лиц, проходящих спортивную подготовку, организованных групп детей класса, группы одной образовательной организации в рамках реализации образовательных программ, а так же за исключением посещения таких объектов указанными лицами в составе семьи».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатных СМИ и на официальном сайте администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                         А.Н. Соклаков

Согласовано:

Полянская А.Б.

Котова Л.А.

Михалева И.Н.

Исп. Руденко И.М. (36-743)

Разослано: дело-1, зам. главы – 6, орг. отдел.-1, отдел по ФСиМП -1, телевидение-1, «Красная звезда»-1, «Приозерские ведомости»-1,  поселения-13, прокуратура-1, ТО Роспотребнадзора -1.
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова